CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

RUA DOS PIONEIROS, 631 Fone/Fax: 044 36651339

RESOLUÇÃO N.° 003/2007
DATA: 25 de setembro de 2007
AUTORIA: Legislativo Municipal
Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário a

JOSÉ FERNANDES MARTINS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, Estado do
Paraná, APROVOU, e eu Presidente promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1o. Nos termos do art. 268 e seguintes, do
Regimento Interno desta Câmara Municipal, considerando os relevantes
serviços prestados para este Município, concede o Título de Cidadão
Honorário ao Sr. José Fernandes Martins, português, casado, comerciante,
residente e domiciliado nesta cidade e comarca de Icaraíma -  PR.

Art. 2o. A entrega do título conferido ao
homenageado ocorrerá na sede do Poder Legislativo, ou em outro local a
ser designado, em sessão solene antecipadamente convocada pela Mesa
Diretora, obedecida as disposições constantes da resolução n°06/1991,
deste Poder Legislativo.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário e
esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Icaraíma, aos 17
de outubro de 2.007.

MAR
Presidente

L VA
y / 1 °  Secretário